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PRE POL på Barne- og ungdomsklinikken (BUK)
BUK har vært i dialog med anestesi og røntgenavdelingen om pre-poliklinikk (pre-pol) før narkose. 
Poliklinikken er for pasienter som ikke har hatt time på BUK de siste 6 måneder før planlagt narkose i 
forbindelse med MR -undersøkelse.
Journalnotat: skal inneholde informasjon om ev medikamentbruk, allergi  høyde, vekt, auskultasjon av 
hjerte og lunger

Pas som innlegges kan får undersøkning av lege i forkant av narkose med kort journalnotat.
Det skjer et arbeide med telefonisk kontakt med pas som innlegges, der sm de møtet samme dag som 
elektiv narkose.

Noen få pas trenger innkalles og møte ca. 2 uker før narkose ved MR for vurdering og 
informasjon om narkose. 
Dvs. det er ikke en fullstendig legekontroll eller nevrologisk utredning, men en pre-narkose kontroll 
der legen benytter en tilrettelagt avkrysningsjournal i Dips. «BL narkose – informasjon til 
anestesilege» skal fylles ut og signeres.
De fleste ganger trenger pas ikke komme for dette da legen som rekvirere en MR om den er langt frem 
i tid kan fylle i dette informasjons skjema når de rekvirere MR

Familien skal når det er behov for narkose informeres om kontraindikasjoner for narkose (oftest akutt 
sykdom) og minnes om at det må gis beskjed så tidlig som mulig dersom barnet ikke kan møte til 
narkosetimen. Dette av ressursmessige hensyn – Timen kan benyttes av andre. 

Pas fra andre sykehus i regionen som kommer for MR i narkose skal ha gjennomført sin pre-pol 
kontroll på eget sykehus (Stavanger, Haugesund og Førde).  
Pas fra BUP har sine egne pre-pol timer i egen enhet.

Der er pas som henvises direkte til radiologisk som trenger narkose.  Der sender i dag (2024)  
radiologisk avd til  til Buk  for å organisere en prepol time i forkant av narkose.

• Dokument som skal brukes er: « Arena  BL narkose – informasjon til anestesilege» 
• Husk å signere notatet

Se PRE- OG POSTOPERATIVE RUTINER FOR BARNESEKSJONEN
Arbeidsflyt CT og MR timer til barn i narkose

 

http://handbok.helse-bergen.no/eknet/docs/pub/dok34589.pdf
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